
Uchwała Nr XXIV/176/04
Rady Miejskiej  w Drezdenku
z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie:  zwolnienia od opłaty stałej za zmianę wpisu do ewidencji działalności   
        gospodarczej.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt8  i  art.40  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.7a
ust.3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 roku  Prawo działalności gospodarczej (Dz.U. Nr 101,
poz.1178 ze zmianami) 

uchwala się co następuje :

§1

Zwalnia się od opłaty zgłoszenia dotyczące zmiany wpisu do ewidencji działalności
gospodarczej w zakresie :

1. określenia wyłącznie dotychczasowego przedmiotu  wykonywania działalności
gospodarczej zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności (PKD),

2. uzupełnienia wpisu o numer PESEL .
Zwolnienie od opłat wymienione w § 1 obowiązuje do dnia 31.12.2004r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego .

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie  z  ustawą  Prawo  działalności  gospodarczej  Rada  Miejska  może  wprowadzić
zwolnienia  od  opłat  za  dokonanie  zgłoszenia  dotyczącego  zmiany  wpisu  do  ewidencji
działalności  gospodarczej.  Od  dnia  1  stycznia  2004  roku  obowiązuje  ustawa  z  dnia
14  listopada  2003  r  o  zmianie  ustawy –Prawo  działalności  gospodarczej  oraz  niektórych
innych  ustaw,  na  mocy  której  istnieje  ustawowy  obowiązek  uzupełnienia  przez
przedsiębiorców zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej- w terminie
do dnia 31.12.2004 roku o 

 określenie przedmiotu wykonywanej działalności gospodarczej zgodnie z Polską
Klasyfikacją Działalności (PKD),

 numer PESEL.
Wobec powyższego zwolnienie z przedmiotowej opłaty do dnia 31 grudnia 2004r jest
zasadne.


